
Nr 

1 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shkolla 9-vjeçare ''Man Jella" Zogjaj 1 Provizor

2 Durrës Bulqizë Gjuhë Frënge
Shkolla 9-vjeçare "Xhevdet Doda" 

Bulqizë
1 Provizor

3 Durrës Krujë Matematikë Shkolla 9-vjecare Lidhja e Prizrenit 1 Provizor

4 Durrës Tiranë
Gjuhë Angleze Emin Duraku

1 Vakant

5 Durrës Tiranë
Gjuhë Angleze At Zef Pllumi  + Emin Duraku

1 Provizor

6 Durrës Tiranë
Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Feti Vogli

1 Provizor

7 Durrës Tiranë
Matematikë

Ymer Lala 1 Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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